
  
HOTĂRÂRE    

 
cu privire la aprobarea organigramei și a statului de funcții pentru Spitalul de Psihiatrie 
Cronici Schitu Greci 
 

Având în vedere: 
- Expunerea de motive nr.12882/14.12.2017 cu privire la Proiectul de hotărâre nr.12883/ 

14.12.2017; 
- Raportul nr.12884/14.12.2017 al Serviciului Resurse Umane și Managementul Unităților Sanitare 

din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Olt; 
- Raportul nr.13150/20.12.2017 al Comisiei pentru Cultură, Învățământ, Activitate Științifică, 

Sănătate, Familie, Protecție Copii și Culte; 
- Raportul nr.13182/20.12.2017 al Comisiei pentru Administrație Publică, Juridică, Apărarea Ordinii 

Publice, Respectarea Drepturilor Omului și Relații cu Cetățenii; 
- Raportul nr.13230/20.12.2017 al Comisiei pentru Muncă, Protecție Socială, Activități Sportive și 

de Agrement; 
- adresa Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci nr.6726/11.12.2017, înregistrată la 

Consiliul Județean Olt sub nr.12618/ 11.12.2017; 
- Nota de fundamentare nr.6725/11.12.2017 cu privire la normativul de personal din cadrul 

Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci;  
- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt nr.91/24.06.2010 cu privire la aprobarea 

transferului managementului asistenței medicale al unor unități sanitare publice de la Direcția de 
Sănătate Publică Olt la Consiliul Județean Olt; 

- protocolul de predare-preluare nr.5737/4233/21.07.2010 încheiat între Direcția de Sănătate 
Publică Olt și Consiliul Județean Olt;  

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt nr.90/29.06.2017 cu privire la aprobarea structurii 
organizatorice, a organigramei și a statului de funcții pentru Spitalul de Psihiatrie Cronici Schitu 
Greci, cu modificările ulterioare; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt nr.135/24.08.2017 cu privire la transformare 
posturi în statul de funcții al Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt nr.154/25.09.2017 cu privire la transformarea 
unui post vacant în statul de funcții al Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt nr.170/26.10.2017 cu privire la transformarea 
unui post vacant în statul de funcții al Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci; 

- prevederile Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Olt nr.474/22.09.2017 cu privire la 
revocare unilaterală din funcția de manager, grad II, interimar al Spitalului de Psihiatrie 
Cronici Schitu Greci; numire în funcția de manager, grad II, al Spitalului de Psihiatrie Cronici 
Schitu Greci; 

- prevederile Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Olt nr.482/02.10.2017 referitoare la 
numire în funcția de director medical interimar la Spitalul de Psihiatrie Cronici Schitu Greci; 
stabilire drepturi salariale; exercitare atribuții; 

- prevederile Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Olt nr.494/30.10.2017 cu privire la 
numire în funcția de director financiar – contabil interimar la Spitalul de Psihiatrie Cronici 
Schitu Greci; stabilire drepturi salariale; exercitare atribuții; 

- prevederile Hotărârii Consiliului de Administrație al Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu 
Greci nr.5/11.12.2017 privind demararea procedurilor în vederea aprobării organigramei și 
statului de funcții a Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci; 

- prevederile Hotărârii Comitetului Director al Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci 
nr.37/06.12.2017; 

Bd. A.I. Cuza - Nr. 14 -SLATINA-Judeţul Olt - Cod 230025 • Tel : 0249 / 43.10.80 - 43.11.01 - 43.28.07 • Fax : 43.11.22 

 

 

ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT 
 

 

 



- prevederile Deciziei Managerului Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci 
nr.100/21.08.2017 referitor la încadrarea domnului Marinescu Constantin Dănuț în funcția de 
inspector de specialitate debutant la Spitalul de Psihiatrie Cronici Schitu Greci;  

- prevederile Deciziei Managerului Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci 
nr.101/21.08.2017 referitor la încadrarea doamnei Catrina Magdalena – Iuliana în funcția de 
economist gradul I la Spitalul de Psihiatrie Cronici Schitu Greci; 

- prevederile Deciziei Managerului Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci 
nr.165/28.08.2017 referitor la încetarea contractului individual de muncă al domnului VIȘAN 
LUCIAN din funcția de REFERENT din cadrul Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci, începând 
cu data de 29.08.2017; 

- prevederile Deciziei Managerului Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci nr.182/ 
30.08.2017 referitor la încadrarea domnului VIȘAN LUCIAN în funcția de instructor ergoterapie la 
Spitalul de Psihiatrie Cronici Schitu Greci; 

- prevederile Deciziei Managerului Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci nr.183/ 
31.08.2017 referitor la încadrarea doamnei POPESCU CORNELIA în funcția de asistent medical 
debutant la Spitalul de Psihiatrie Cronici Schitu Greci; 

- prevederile Deciziei Managerului Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci nr.221/ 
31.08.2017 referitor la reîncadrarea în funcția de șofer autosanitară a domnului BIGIU GABRIEL în 
cadrul Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci, începând cu luna iulie 2017; 

- prevederile Deciziei Managerului Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci nr.222/ 
31.08.2017 referitor la reîncadrarea în funcția de șofer autosanitară a domnului SISIU ION în cadrul 
Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci, începând cu luna iulie 2017; 

- prevederile Deciziei Managerului Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci nr.261/ 
30.10.2017 referitor la încadrarea doamnei MIHALCEA TATIANA CORINA în funcția de medic 
rezident anul IV specialitatea – psihiatrie în cadrul Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci; 

- prevederile Deciziei Managerului Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci nr.278/ 
05.12.2017 referitor la reluarea activității în funcția de îngrijitoare curățenie de către doamna 
STOIAN LUMINIȚA și acordarea salariului de bază corespunzător gradației 5 în cadrul Spitalului de 
Psihiatrie Cronici Schitu Greci; 

- prevederile Deciziei Managerului Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci nr.280/ 
11.12.2017 referitor la încadrarea domnului VIDROI ILIE în funcția de muncitor calificat treapta IV la 
Spitalul de Psihiatrie Cronici Schitu Greci; 

- prevederile Deciziei Managerului Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci nr.281/ 
11.12.2017 referitor la încadrarea doamnei DUMITRESCU ALINA GABRIELA în funcția de asistent 
medical la Spitalul de Psihiatrie Cronici Schitu Greci; 

- prevederile Deciziei Managerului Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci nr.282/ 
11.12.2017 referitor la încadrarea doamnei IOTU CRISTINA IOANA în funcția de asistent medical 
debutant la Spitalul de Psihiatrie Cronici Schitu Greci; 

- prevederile art.1 și art.2 din Legea nr.53/2003 – Codul muncii, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

- prevederile art.180 alin.(1) lit.a) din Legea nr.95/2006 privind reforma în domeniul sănătății, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art.1, art.2 alin.(1) lit.d) și lit.e) și alin.(3) din Ordonanța de Urgență a Guvernului 
nr.162/2008 privind transferul ansamblului de atribuții şi competențe exercitate de Ministerul 
Sănătății Publice către autoritățile administrației publice locale, aprobată prin Legea nr.174/2011, cu 
modificările și completările ulterioare; 

- prevederile art.15 din Normele metodologice de aplicare a Ordonanței de Urgență a 
Guvernului nr.162/2008 privind transferul ansamblului de atribuții și competențe exercitate de 
Ministerul Sănătății Publice către autoritățile administrației publice locale, aprobate prin Hotărârea 
Guvernului nr.56/2009, cu modificările și completările ulterioare; 

- prevederile art.3, art.6, art.7 alin.(5) și art.8-11 din Ordinul Ministrului Sănătății nr.1224/2010, 
privind aprobarea normativelor de personal pentru asistența medicală spitalicească, precum şi 
pentru modificarea şi completarea Ordinului ministrului sănătăţii publice nr.1778/2006 privind 
aprobarea normativelor de personal; 

- prevederile ANEXEI Nr.3 – Normative de personal pentru unități, secții și compartimente de 
cronici, ale ANEXEI Nr.9 - Normative de personal pentru personalul tehnic, economic,  
informatică, administrativ şi de deservire, ale ANEXEI Nr.10 - Normative de personal pentru 
activitățile de întreținere a clădirilor şi instalațiilor de apă, lumină, încălzire, de deservire a 
posturilor fixe şi de preparare a hranei în blocurile alimentare și ale ANEXEI Nr.11 - 
Metodologie de aplicare a normativului de personal la Ordinul Ministrului Sănătății 
nr.1224/2010, privind aprobarea normativelor de personal pentru asistența medicală spitalicească, 



precum şi pentru modificarea şi completarea Ordinului ministrului sănătăţii publice nr.1778/2006 
privind aprobarea normativelor de personal, 
 

În temeiul art.91 alin.(1) lit.a) şi d),  alin.(2) lit.c), alin.(5) lit.a) pct.3, art. 97 alin.(1), art.98 
coroborat cu art.45 alin.(1) și art.115 alin.(1) lit.c) din Legea administrației publice locale 

nr.215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT adoptă prezenta h o t ă r â r e: 
 

Art.1. (1) Se aprobă organigrama și statul de funcții pentru Spitalul de Psihiatrie Cronici 
Schitu Greci, la nivelul a 191 posturi, conform anexelor nr.1 și nr.2 la prezenta hotărâre, după 
cum urmează: 

 
      - personal de conducere (Comitet director)                      -     3    posturi; 
      - personal medico – sanitar                                                -  143   posturi; 
      - personal tehnic, economic, informatică, administrativ -    15   posturi; 
      - birou management al calității serviciilor medicale         -     3   posturi; 
      - personal de întreținere și de deservire                            -    27  posturi.                              

 TOTAL                                                                                191  posturi 
 

(2) Ocuparea posturilor din statul de funcții se face cu încadrarea în normativele de 
personal și în bugetul de venituri și cheltuieli aprobat, prin grija managerului.  

Art.2. Anexele nr.1 și nr.2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
Art.3. La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, orice prevedere contrară își 

încetează aplicabilitatea. 
Art.4. Prevederile prezentei hotărâri se aplică începând cu data de 01.01.2018 și se 

comunică Direcției Economice, Buget – Finanțe, Serviciului Resurse Umane și Managementul 
Unităților Sanitare din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Olt, Spitalului de 
Psihiatrie Cronici Schitu Greci în vederea aducerii la îndeplinire, Președintelui Consiliului 
Județean Olt  și Instituției Prefectului – Județul Olt. 

 
 

PREŞEDINTE 
Marius OPRESCU 

 
 
 
 
 
 

                                                                           CONTRASEMNEAZĂ  
                                                                           Secretar al județului 
                                                                           Marinela-Elena ILIE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SLATINA, 21.12.2017 
Nr.205 
N.A.M./N.A.M./2ex. 
 
 
 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 30 de voturi „pentru”  



C
O

N
SILIU

L JU
D

EȚEA
N

 O
LT

SP
ITA

LU
L D

E P
SIH

IA
TR

IE C
R

O
N

IC
I SC

H
ITU

-G
R

EC
I

H
O

TĂ
R

Â
R

EA
 C

O
N

SILIU
LU

I JU
D

EȚEA
N

 O
LT

O
R

G
A

N
IG

R
A

M
A

 2
0

1
8

TO
TA

L P
O

STU
R

I = 1
9

1

01

030101
 

12

15

1
0

67
3

1
0

0

1
1

1
0

59
5

0
0

1
1

D
r. So

rin
-C

ristian
 B

R
Ă

TO
I

                                                                              

0

0
9

1

0

N
o

tă
:

0
1

C
ăsu

ța d
e jo

s = n
r. to

tal p
e

rso
an

e
 EX

EC
U

ȚIE,  
4

C
ăsu

ța d
e su

s =  C
O

N
D

U
C

ER
E

0902

M
A

N
A

G
ER

,

ȘEF SER
V

IC
IU

,                                

Se
rviciu

l R
e

su
rse

 U
m

an
e

 și 

M
an

age
m

e
n

tu
l U

n
itățilo

r San
itare

                  

A
n

ge
la N

IC
O

LA
E                        A

N
EX

A
 N

R
. 1

A
P

R
O

B

P
R

EȘED
IN

TE

SEC
R

ETA
R

IA
T, 

A
R

H
IV

Ă

C
O

N
S

IL
IU

L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
Ț

IE

M
A

N
A

G
E

R

M
A

R
IU

S O
P

R
ESC

U

SP
Ă

LĂ
TO

R
IE

SEC
ȚIA

 P
SIH

IA
TR

IE I                      

8
5

 P
A

TU
R

I

B
IR

O
U

L M
A

N
A

G
EM

EN
T A

L 

C
A

LITĂ
ȚII SER

V
IC

IILO
R

 M
ED

IC
A

LE

12

SER
V

IC
II R

ELIG
IO

A
SE

P
SIH

O
LO

G
-C

O
N

SILIER
E 

P
SIH

O
LO

G
IC

Ă
 C

LIN
IC

Ă

C
O

M
P

A
R

TIM
EN

T ER
G

O
TER

A
P

IE

A
SISTEN

ȚĂ
 SO

C
IA

LĂ

C
O

M
P

A
R

TIM
EN

T P
R

EV
EN

IR
E A

 

IN
FEC

ȚIILO
R

 A
SO

C
IA

TE A
SISTEN

ȚEI 

M
ED

IC
A

LE  

C
O

M
P

A
R

TIM
EN

T EV
A

LU
A

R
E ȘI 

STA
TISTIC

Ă
 M

ED
IC

A
LĂ

0

SEC
ȚIA

 P
SIH

IA
TR

IE II                                

7
5

 P
A

TU
R

I

C
O

M
P

A
R

TIM
EN

T 

A
C

H
IZIȚII P

U
B

LIC
E, 

C
O

N
TR

A
C

TE

D
IR

EC
TO

R
 M

ED
IC

A
L

C
O

M
P

A
R

TIM
EN

T R
U

N
O

S 
4

C
O

M
P

A
R

TIM
EN

T JU
R

ID
IC

B
IR

O
U

L SEC
U

R
ITA

TEA
 M

U
N

C
II, P

SI, P
R

O
TEC

TIE C
IV

ILA
, SITU

A
TII D

E 

U
R

G
EN

TA
, A

U
TO

R
IZA

TII, A
D

M
IN

ISTR
A

TIV
 SI A

P
R

O
V

IZIO
N

A
R

E-

M
A

N
IP

U
LA

R
E D

EP
O

ZITA
R

E SI D
ESER

V
IR

E M
IJLO

A
C

E D
E TR

A
N

SP
O

R
T

B
IR

O
U

L FIN
A

N
C

IA
R

-C
O

N
TA

B
IL

FA
R

M
A

C
IE

D
IR

EC
TO

R
 FIN

A
N

C
IA

R
-C

O
N

TA
B

IL

SER
V

IC
IU

L TEH
N

IC
 - A

D
M

IN
ISTR

A
TIV

 

2 0

                                   N
R

.2
0

5
/2

1
.1

2
.2

0
1

7

2

B
LO

C
 A

LIM
EN

TA
R

 ȘI SA
LA

 D
E M

ESE

C
O

N
FEC

ȚIO
N

A
R

E, R
EP

A
R

A
R

E ȘI 

ÎN
TR

EȚIN
ER

E IN
V

EN
TA

R
 M

O
A

LE

M
U

N
C

ITO
R

I ÎN
TR

EȚIN
ER

E C
LĂ

D
IR

I, 

IN
STA

LA
ȚII D

E A
P

Ă
, STA

ȚIE D
E EP

U
R

A
R

E, 

LU
M

IN
Ă

, ÎN
C

Ă
LZIR

E, SP
A

ȚII V
ER

ZI ȘI FR
IZER

C
O

N
D

U
C

Ă
TO

R
I A

U
TO

P
ER

SO
N

A
L D

E ÎN
TR

EȚIN
ER

E ȘI D
ESER

V
IR

E

C
O

M
P

A
R

TIM
EN

T IN
FO

R
M

A
TIC

Ă
C

O
M

P
A

R
TIM

EN
T 

TEH
N

IC



                                                                              



CONSILIUL JUDEȚEAN OLT

SPITALUL DE PSIHIATRIE CRONICI LA HOTĂRÂREA CONSILIULUI JUDEȚEAN OLT

NR.205/21.12.2017

APROB

PREȘEDINTE

MARIUS OPRESCU

1 BRĂTOI SORIN-CRISTIAN MANAGER II S

2 MARCU-LEANCA MARIANA DIRECTOR MEDICAL II S

3 IVAN CĂTĂLIN-IONUȚ 

DIRECTOR  FINANCIAR  

CONTABIL II S

I. 

I.1
4 VACANT MEDIC ȘEF SECȚIE II PSIHIATRIE S

5 MIHALCEA TATIANA-CORINA MEDIC  REZIDENT AN IV PSIHIATRIE S

6 COLFESCU ANA-MARIA MEDIC  SPECIALIST PSIHIATRIE S

7 GRIGORIE ALINA-ELENA MEDIC  SPECIALIST PSIHIATRIE S

8 VACANT MEDIC SPECIALIST  PSIHIATRIE S

9 VACANT ASISTENT ŞEF PL

10 POPESCU EUGENIA ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

11 MOȘTEANU CORNELIA ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

12 VLAICU MIHAI ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

13 TOMESCU SMARANDA ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

14 STOIAN GHEORGHE ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

15 STANCA ELEONORA ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

16 PREDUȚ IONELA ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

17 CÎRSTEA FIRICA ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

18 ENACHE ILIE-IULIAN ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

19 STAMAȚIAN  FLORENTINA ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

20 RÎNDA MARIANA ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

21 COSTACHE ELENA-NICOLETA ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

22 MOȘTEANU AURORA ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

23 COȘOBEA CRISTIAN ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL 

24 DUMITRESCU CONSTANTIN ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

25 GEORGESCU COSTINELA-NICOLETA ASISTENT MEDICAL  MEDICINĂ GENERALĂ PL

26 DUMITRESCU ALINA-GABRIELA ASISTENT MEDICAL  MEDICINĂ GENERALĂ PL

27 GAVRILĂ ELY ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

28 VACANT ASISTENT MEDICAL  DEBUTANT MEDICINĂ GENERALĂ PL

29 VACANT ASISTENT MEDICAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

30 VACANT ASISTENT MEDICAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

31 VACANT INFIRMIER G

32 LUNGANU MARIAN INFIRMIER G

33 BĂSTANGĂ ILIE INFIRMIER G

34 MITRAN ILIE-EUGEN INFIRMIER G

35 BĂJAN LENUȚA INFIRMIER G

36 BURCICA ION INFIRMIER G

37 DRĂGAN ILIE INFIRMIER G

38 SCAETE MIHAI INFIRMIER G

39 ENACHE MARIANA INFIRMIER G

40 POPESCU TEODOR-CONSTANTIN INFIRMIER G

41 TOMESCU ION-MARCEL INFIRMIER G

42 CONSTANTIN GHEORGHE INFIRMIER G

43 IORDACHE ION INFIRMIER G

44 BĂJAN ION INFIRMIER G

45 PIȚUR PARASCHIVA INFIRMIER G

46 MELERU DANIEL INFIRMIER G

47 BĂJAN VASILE INFIRMIER G

48 VACANT INFIRMIER G

SECTIA PSIHIATRIE I - 85 PATURI    

Specialitate 

             ANEXA NR.2 

SCHITU GRECI, JUD. OLT

Nr. crt. DENUMIRE FUNCȚIE

        'conform  Ordinului  M.S. 1224/2010                      

Nivel 

studii 
NUME ȘI PRENUME Grad/Treaptă 

STAT DE FUNCŢII PE ANUL 2018

PERSONAL MEDICO - SANITAR 

Pagina 1



49 LUNGANU ELENA INFIRMIER G

50 STOIAN LUMINIȚA INGRIJITOR G

51 RADU ANAMARIA INFIRMIER DEBUTANT G

52 VACANT INFIRMIER DEBUTANT G

53 VACANT INFIRMIER DEBUTANT G

54 VACANT INFIRMIER DEBUTANT G

55 GHEORGHE GEORGE

MUNCITOR NECALIFICAT 

(SUPRAVEGHETOR BOLNAVI 

PSIHIC PERICULOȘI) I G

56 NICOLAE ILIE 

MUNCITOR NECALIFICAT 

(SUPRAVEGHETOR BOLNAVI 

PSIHIC PERICULOȘI) I G

57 VACANT 

MUNCITOR NECALIFICAT 

(SUPRAVEGHETOR BOLNAVI 

PSIHIC PERICULOȘI) I G

58 CONSTANTIN MARIANA INGRIJITOR G

59 BOICEA  ELENA INGRIJITOR G

60 VACANT INGRIJITOR G

61 BĂJAN MARIA INGRIJITOR G

62 STROE VIRGINIA INGRIJITOR G

63 SCARLAT GEORGETA INGRIJITOR G

64 MITRAN ANA-MARIANA INGRIJITOR G

65 SIMION ELENA INGRIJITOR G

66 SCAETE ALEXANDRA-CORINA INGRIJITOR G

67 LUNGANU TATIANA INGRIJITOR G

68 VACANT INGRIJITOR G

69 DĂBUGEANU ANICA INGRIJITOR G

70 BĂLAN MARIANA INGRIJITOR G

71 COSTACHE DANIELA INGRIJITOR G

I.2.
72 VACANT MEDIC ȘEF SECȚIE II S

73

MARCU-LEANCA MARIANA 

(VACANT TEMPORAR) MEDIC   PRIMAR  PSIHIATRIE  S

74 DICU ANCA GABRIELA MEDIC   SPECIALIST PSIHIATRIE  S

75

BRĂTOI SORIN-CRISTIAN (VACANT 

TEMPORAR) MEDIC  SPECIALIST  MEDICINĂ DE FAMILIE S

76 BRUMUȘESCU MARINELA-MARIA ASISTENT ŞEF MEDICINĂ GENERALĂ PL

77 ILIE DANIELA ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

78 BĂLAȘA GEORGEL-VIOREL ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

79 PORUMBEL ILEANA ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

80 VLAICU MARIANA ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

81 PIȚUR VALERICA ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

82 STANCIU ALEXANDRU ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

83 VACANT ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

84 TROANĂ CRISTIANA ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

85 RISTEA ELENA ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

86 ANTONIE SIMONA-STELIANA ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

87 VACANT ASISTENT MEDICAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

88 STANCA  IOANA-TATIANA ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

89 COMĂNESCU VIOREL ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

90 ANTIȚA RAISA-NICOLETA ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

91 CĂRINDĂȚOIU CRISTIAN ASISTENT MEDICAL  MEDICINĂ GENERALĂ PL

92 IOTU CRISTINA-IOANA ASISTENT MEDICAL DEBUTANT MEDICINĂ GENERALĂ PL

93 CĂLĂTORU IULIA ASISTENT MEDICAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

94 POPESCU CORNELIA ASISTENT MEDICAL DEBUTANT MEDICINĂ GENERALĂ PL

95 VACANT ASISTENT MEDICAL DEBUTANT DIETETICĂ PL 

96 VACANT ASISTENT MEDICAL DEBUTANT MEDICINĂ GENERALĂ PL 

97 BÎSCOVEANU MIHAI INFIRMIER G

98 SCAETE MARIN INFIRMIER G

99 ENE SANDA-COCUȚA INFIRMIER G

100 DAN ELENA INFIRMIER G

101 VIDROI IOZEFINA-ALEXANDRA INFIRMIER G

102 CATANĂ COSTINA INFIRMIER G

103 PIȚUR GHEORGHE INFIRMIER G

104 SCAETE MARIAN  INFIRMIER G

105 BUREA MARIUS-EUGEN INFIRMIER G

106 ODAGIU GHEORGHE INFIRMIER G

107 SCAETE GHEORGHIȚA INFIRMIER G

SECŢIA PSIHIATRIE II - 75 PATURI    

Pagina 2



108 DRĂGAN GHEORGHE INFIRMIER G

109 CHIRIȚĂ MARIANA INFIRMIER G

110 VACANT INFIRMIER G

111 PREDUȚ MARIN INFIRMIER DEBUTANT G

112 VACANT INFIRMIER DEBUTANT G

113 VACANT INFIRMIER DEBUTANT G

114 VACANT INFIRMIER DEBUTANT G

115 VACANT INFIRMIER DEBUTANT G

116 VACANT INFIRMIER DEBUTANT G

117 VACANT INFIRMIER DEBUTANT G

118 VACANT INFIRMIER DEBUTANT G

119 POPESCU GIORGE

MUNCITOR NECALIFICAT 

(SUPRAVEGHETOR BOLNAVI 

PSIHIC PERICULOȘI) I G

120 POPA DAN

MUNCITOR NECALIFICAT 

(SUPRAVEGHETOR BOLNAVI 

PSIHIC PERICULOȘI) I G

121 ANA IULIAN 

MUNCITOR NECALIFICAT 

(SUPRAVEGHETOR BOLNAVI 

PSIHIC PERICULOȘI) I G

122 ȘIȘIU GABRIELA ÎNGRIJITOR G

123 ANA OANA ÎNGRIJITOR G

124 CORBEANU ELENA ÎNGRIJITOR G

125 ANA FLORENTINA ÎNGRIJITOR G

126 NICULIȚĂ GABRIELA ÎNGRIJITOR G

127 GHEORGHE ILIA-ADELA ÎNGRIJITOR G

128 NICOLAE LENUȚA ÎNGRIJITOR G

129 COSTEA NATALIA-LĂCRĂMIOARA ÎNGRIJITOR G

130 DAN IOANA ÎNGRIJITOR G

131 BÎT MARIANA ÎNGRIJITOR G

I.3.

132 PÎRVU ȘTEFANA-VIOLETA FARMACIST PRIMAR FARMACIE S

133 VASILE FLORICA ASISTENT FARMACIE PRINCIPAL FARMACIE PL

134 VASILE DRAGOȘ-FLORIN ASISTENT FARMACIE PRINCIPAL FARMACIE PL

I.4.

135 TAIFAS ADRIANA-MAGDALENA ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL MEDICINĂ GENERALĂ PL

136 TUDOR FLORICA ASISTENT MEDICAL BFKT PL

137 VIȘAN LUCIAN INSTRUCTOR ERGOTERAPIE DEBUTANT PL 

138 VACANT INFIRMIER G

139 VACANT INFIRMIER G

I.5.

140 VACANT MEDIC SPECIALIST  EPIDEMIOLOGIE S

141 VACANT MEDIC SPECIALIST  INFECȚIOASE S

142 POPA ELENA ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL IGIENĂ PL

143 ROŞU MARIA ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL IGIENĂ PL

I.6.

144 VACANT MEDIC PRIMAR S

145 VLAD MINEL REGISTRATOR MEDICAL M

I.7.

146 VACANT ȘEF BIROU II S

147 DUMITRESCU IOANA-ANDREEA PSIHOLOG PRACTICANT S

148 VACANT MEDIC PRIMAR S

I.8.

149 MARCU LIVIU-SORIN PSIHOLOG PRACTICANT S

I.9.

150 IONESCU TEODOR-DANIEL ASISTENT SOCIAL PRINCIPAL S

I.10.

151 GRIGORE SAMI-DUMITREL PREOT  I S

I.11.

152 ȘIȘIU MARIANA SPĂLATOREASĂ G

153 NICOLAE ELENA SPĂLATOREASĂ G

154 SCAETE MARIANA   SPĂLATOREASĂ G

155 GOȚOI AURELIA SPĂLATOREASĂ G

II.
II.1

156 PREDUȚ VASILICĂ CONSILIER IA S

157 VOICU RODICA-FLORINA ECONOMIST II S

SERVICII RELIGIOASE 

FARMACIE

COMPARTIMENT  PREVENIRE A INFECȚIILOR  ASOCIATE ASISTENȚEI MEDICALE 

COMPARTIMENT  RUNOS

SPĂLĂTORIE

PERSONAL TEHNIC, ECONOMIC, INFORMATICĂ ȘI ADMINISTRATIV 

ASISTENȚĂ SOCIALĂ 

COMPARTIMENT EVALUARE ȘI STATISTICĂ MEDICALĂ

BIROUL MANAGEMENT AL CALITĂȚII SERVICIILOR MEDICALE 

PSIHOLOG,  CONSILIERE PSIHOLOGICĂ CLINICĂ 

COMPARTIMENT ERGOTERAPIE

Pagina 3



158 MARINESCU CONSTANTIN-DĂNUȚ INSPECTOR DE SPECIALITATE DEBUTANT S

II.2

159 BELGHIRU CĂTĂLIN-FLORIN CONSILIER JURIDIC  IA S

II.3

160 CONSTANTIN PETRIȘOR ECONOMIST  SPECIALIST IA S

II.4

161 ALEXANDRU FLORENTINA ȘEF BIROU II S

162 PREDUȚ VASILICA REFERENT   IA M

163 CATRINA MAGDALENA-IULIANA ECONOMIST  I S

II.5

164 POȘTOACĂ ELENA-COSTINA REFERENT   IA M

II.6

165 VACANT ȘEF SERVICIU II S

II.6.1 COMPARTIMENT TEHNIC 

166 VACANT INGINER II S

II.6.2

167 VACANT 

ANALIST (PROGRAMATOR) 

AJUTOR II M

168 MANU THEODOR ȘEF BIROU I S

169 MOȘTEANU IULIAN REFERENT DE SPECIALITATE  II S

170 COŞOBEA MARIANA REFERENT DE SPECIALITATE III S

III.

III.1

171 RISTEA ILIE MUNCITOR NECALIFICAT I G

172 BÎGIU PETRA BUCĂTAR I G

173 DUMITRESCU MARIA BUCĂTAR I G

174 CHELBAN MARIA BUCĂTAR I G

175 DRĂGAN DANIELA BUCĂTAR I G

176 SCAETE MARIANA   BUCĂTAR IV G

177 PÎCIU IOANA BUCĂTAR IV G

178 MUNTEANU IOANA BUCĂTAR IV G

179 LUNGANU MARIA BUCĂTAR IV G

III.2.

180 BĂLAȘA ELENA  MUNCITOR NECALIFICAT  I G

181 STANCA VASILE-COSTIN MUNCITOR CALIFICAT I G

182 VIDROI ION MUNCITOR CALIFICAT I G

183 VIDROI ILIE MUNCITOR CALIFICAT IV G

184 CÎNDEA MARIAN MUNCITOR CALIFICAT I G

185 ODAGIU IULIAN MUNCITOR NECALIFICAT I G

186 VIDROI AURICA MUNCITOR NECALIFICAT I G

187 BOICEA ILIE MUNCITOR NECALIFICAT I G

188 LUNGANU CONSTANTIN MUNCITOR NECALIFICAT I G

189 MÎNDROC NICOLAE-DANIEL FRIZER IV G

III.4

190 BÎGIU GABRIEL ŞOFER AUTOSANITARĂ II G

191 ȘIȘIU ION ŞOFER AUTOSANITARĂ II G

TOTAL  POSTURI 191

OCUPATE 154

VACANTE 37

Nicolae Angela

III.3.

Șef serviciu

II.6.3

COMPARTIMENT ACHIZIȚII PUBLICE, CONTRACTE 

BIROUL FINANCIAR - CONTABIL 

Manager, 

Dr.Brătoi Sorin-Cristian

COMPARTIMENT INFORMATICĂ

BIROUL SECURITATEA MUNCII, PSI, PROTECȚIE CIVILĂ SITUAȚII DE URGENȚĂ, AUTORIZAȚII, 

ADMINISTRATIV ȘI APROVIZIONARE-MANIPULARE DEPOZITARE ȘI DESERVIRE MIJLOACE DE TRANSPORT 

BLOC ALIMENTAR ȘI SALA DE MESE 

MUNCITORI ÎNTREȚINERE CLĂDIRI, INSTALAȚII DE APĂ, STAȚIE DE EPURARE, LUMINĂ, ÎNCĂLZIRE, SPAȚII 

VERZI ȘI FRIZER

PERSONAL DE ÎNTREȚINERE ȘI DESERVIRE

CONFECȚIONARE, REPARARE, ÎNTREŢINERE INVENTAR MOALE

CONDUCĂTORI AUTO

Serviciul Resurse Umane și Managementul Unităților Sanitare

SECRETARIAT, ARHIVĂ 

SERVICIUL TEHNIC - ADMINISTRATIV 

COMPARTIMENT JURIDIC 

Pagina 4


